objeto: serviços de 
pavimentação em bloquete sextavado com passeio em concreto; e de travessia elevada em 
bloquete intertravado, em ruas da sede deste município e conforme especificações detalhadas no 
instrumento convocatório; valor total estimado de R$ 204.595,54 (duzentos e quatro mil, 
quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos); NOVA sessão de 
julgamento: 27/04/2018, 09:00h. Edital disponível 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou nesta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às